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فرمانده مرزبانی فراجا گفت: ۴۴فروند از پهپادها و ریزپرنده‌های رژیم صهیونیستی که قصد ورود به حریم 
هوایی کشــور را داشتند، با هوشــیاری نیروهای مرزبانی رهگیری و منهدم شدند.‌ســردار احمدعلی گودرزی 

گفت: نیروهای مرزبانی فراجا هرگونه تعرض به حریم مرزی کشور را با قدرت پاسخ خواهند داد.

 دستگیری زورگیران در اطراف خوابگاه دانشجویان
سرپرست سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2سارق زورگیر که در اطراف خوابگاه دانشجویان 
در حال پرسه‌زنی بودند، خبر داد. به‌گفته سرهنگ حمید کلانتری، این افراد قصد فرار از دست پلیس را داشتند 

که با شلیک هوایی دستگیر شدند و اعتراف کردند که قصد زورگیری از دانشجویان با تهدید چاقو را داشته‌اند.

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

داخلی

در دور تازه حملات هوایی رژیم کودک‌کش صهیونیستی مناطق 
غیرنظامی و اغلب مسکونی هدف قرار می‌گیرند؛ طوری که از ظهر تا 
عصر دیروز چندین ساختمان در مناطق مختلف تهران ازجمله‌ حوالی نیاوران، مجاور 
بزرگراه شهید همت، ساختمانی در بلوار کشاورز، منطقه پیروزی و نیروی هوایی، محله 
سهروردی، حوالی بوســتان ولایت و... هدف حملات هوایی قرار گرفتند که موجب 
شهادت و جراحت شماری از هموطنان‌مان شــد‌. در این حوادث نیروهای امدادی با 
همه توان و با از خودگذشتگی به امدادرســانی پرداختند.‌در همین حال آواربرداری 
در شهرک شهیدچمران در شمال تهران که چند روز قبل هدف حمله قرار گرفته بود، 
همچنان ادامه دارد. در جریان حمله وحشــیانه رژیم صهیونیستی به این ساختمان 
مسکونی دست‌کم 60نفر به شــهادت رسیدند. این شهدا ســاکنان یک ساختمان 
۱۴طبقه مسکونی بودند که دیروز پیکر ۳۸ نفر از آنها از آنجا خارج شد که ۲۰نفرشان 
کودک بودند.‌براساس این گزارش، سازمان‌های امدادی از شهروندان خواسته‌اند پس از 
حملات احتمالی با حفظ آرامش خود، از محل حادثه دور شوند و راه را برای خودروهای 

امدادرسان باز نگه ‌دارند.

عملیات نجات در مناطق مسکونیمکث

در حالی که حملات هوایی رژیم صهیونیستی 
به تهران و برخی از شهرهای کشورمان ادامه 
دارد، صدها امدادگر هلال‌احمر و آتش‌نشانی 
در میان آوار ساختمان‌های مسکونی به عملیات 
آواربرداری و نجات قربانیــان ادامه می‌دهند. 
به گزارش همشــهری، رژیم صهیونیستی به 
تلافی عملیــات وعده صادق‌3کــه موفقیت 
چشمگیری را به‌دنبال داشت و موجب تخریب 
زیرســاخت‌های مهم مناطق اشغالی شد، در 
24ساعت گذشته حملات گســترده‌ای را در 
مناطق مختلــف پایتخت انجــام داد. یکی از 
این حملات در منطقه نارمک، واقع در شــرق 
تهران اتفاق افتاد. در این حمله یک ساختمان 
مســکونی هدف قرار گرفت و شــدت انفجار 
به حدی بــود که ســاختمان روبه‌رویی نیز تا 
حدودی تخریب و به ســاختمان‌های مجاور 
نیز آسیب‌های زیادی وارد شــد. علاوه بر این 
یک ســوپرمارکت نیز به‌طور کامل ویران شد. 
از همان دقایق اولیه پــس از حمله گروه‌های 
امــدادی شــامل آتش‌نشــانی، اورژانــس و 
هلال‌احمر خود را به محل حادثه رســاندند و 
امدادرسانی آغاز شــد. آنها در دقایق اولیه به 
امدادرسانی به مجروحان پرداختند و همزمان 
مشغول آواربرداری و کشف پیکر شهدا شدند. 
امدادگران در این عملیات موفق شــدند پیکر 
دســت‌کم 7کودک را از آوار بیرون بکشند. در 
این حمله ناجوانمردانه علاوه بر این کودکان، 
شــمار زیادی زن و مرد که همگی غیرنظامی 

بودند به شهادت رسیدند.

مقابله با آتش در انبار نفت شهرری

در نخستین ســاعات بامداد یکشــنبه رژیم 
صهیونیســتی به انبار نفت شهرری در جنوب 
تهران حمله کرد. در ســاعات اولیه پس از این 
حمله در خبری اعلام شد که حمله به پالایشگاه 

نفت تهران مربوط می‌شود، اما در ادامه معلوم 
شد به پالایشگاه آسیبی وارد نشده و هدف انبار 
نفت بوده اســت. به‌دنبال این حادثه نیروهای 
عملیاتی شرکت نفت از یک‌سو و آتش‌نشانان 
از ســوی دیگر عملیات اطفای حریق را آغاز 
کردند. آنها در همان ساعات اولیه موفق شدند 
از گسترش حادثه جلوگیری کنند و در نهایت 
پس از چند ساعت تلاش موفق به مهار کامل 
آتش‌سوزی شدند. ســاعتی پس از این حادثه 
بود که وزیر نفت با حضور در انبار نفت شهرری 
از آنجا بازدید کرد. همچنین شرکت نفت نیز 
اعلام کرد آتش‌سوزی رخ داده مربوط به مخزن 
ســوخت در محیط بیرونی پالایشگاه تهران 
است و ارتباطی با پالایشگاه ندارد و پالایشگاه 
تهران در شهرری در سلامت کامل به فعالیت 
خود ادامه می‌دهد و هیچ‌گونه حمله‌ای به این 

مجموعه انجام نشده است.

حریق شهران تحت کنترل آتش‌نشانان

یکی دیگــر از اهــداف متجاوزان بــه حریم 
کشــورمان مخازن نفت مســتقر در منطقه 
شهران واقع در شــمال‌غرب پایتخت بود. در 
نخستین ساعت بامداد یکشــنبه وقوع چند 
انفجار، شهران و مناطق غربی تهران را به لرزه 
درآورد و به‌دنبال آن شعله‌های آتش از تعدادی 

مخازن سوخت این مجموعه زبانه کشید. قرار 
گرفتن منطقه در ارتفاع سبب شد تا شهروندان 
از مناطق مختلف شهر شاهد شعله‌های آتش 
باشند.  تجمع شهروندان در محل حادثه موجب 
شده بود دسترسی گروه‌های امدادی به محل 
محدود شــود و با ســختی همراه باشد. با این 
حال سرانجام آتش‌نشانان موفق شدند خود را 
به محل آتش‌سوزی برسانند و عملیات اطفای 

حریق را آغاز کنند.‌سیدجلال ملکی، سخنگوی 
آتش‌نشانی تهران درباره این حادثه گفت: در 
انبار شهران 3، 2مخزن دچار آتش‌سوزی شده 
بود که این مخازن بنزین نبوده و از مشــتقات 
دیگر نفتی بوده و با توجه به شرایط و تمهیدات 
از قبل انجام‌شــده میزان موجــودی مخازن 
تعدیل شده بود که در نهایت با تلاش همکارانم 

آتش‌سوزی به‌طور کامل خاموش شد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

انتظامی

ویداد
ر

حادثه

 عوامل موساد با کمک مردم 
زمینگیر شدند

فرمانده کل انتظامی کشور جزئیات شناسایی و دستگیری 
عوامل خرابکاری وابسته به موســاد با هوشیاری مؤثر مردم 
را تشریح کرد.‌به گزارش همشهری، سردار احمدرضا رادان 
گفت: خوشبختانه با هوشــیاری مردم و تماس‌های مؤثر با 
ســامانه 110، همکاران من در پلیس موفق شدند اقدامات 
خرابکارانه را در چند استان، ازجمله استان البرز، شناسایی 
و با آنها مقابلــه کنند.‌به‌گفته وی، در یکــی از این موارد، با 
اطلاع‌رسانی دقیق مردم در استان البرز، مقادیر قابل توجهی 
مواد منفجره کشــف و تعدادی از عناصر دخیل در عملیات 
خرابکاری دستگیر شــدند. این موضوع صرفاً به استان البرز 
محدود نیســت و اقدامات مشابهی در ســایر مناطق کشور 
نیز صورت گرفته است.‌ســردار رادان ادامه داد: از مردم عزیز 
کشورمان می‌خواهم هرگونه تحرک یا رفتار مشکوک، ازجمله 
رفت‌وآمدهای غیرمعمول، اجاره‌های کوتاه‌مدت واحدهای 
مسکونی یا فعالیت‌های غیرعادی در ساختمان‌ها را بلافاصله 
به پلیس اطلاع دهند.‌او هشــدار داد: برخی از عوامل دشمن 
تلاش دارند با پرواز ریزپرنده‌ها )پهپادهای کوچک( پدافند 
کشور را به اشتباه بیندازند یا آن را مشغول کنند. تعدادی از این 
پهپادها و همچنین خودروهایی که حامل تجهیزات مشکوک 
بوده‌اند، با هوشیاری مردم شناسایی و توقیف شده‌اند. تصاویر 
این خودروها از سوی معاونت فرهنگی ـ اجتماعی پلیس در 
فضای مجازی منتشر شده و شهروندان می‌توانند درصورت 
مشاهده موارد مشابه، آنها را گزارش کنند.‌فرمانده کل انتظامی 
کشور همچنین با اشاره به رصد شبکه‌های اجتماعی دشمن 
گفت: مرکز تحلیل داده‌های پلیس، بررســی جامعی روی 
شبکه‌های صهیونیستی انجام داده که نشان می‌دهد ترس و 
وحشت در میان نیمی از بدنه صهیونیست‌ها گسترش یافته، 
درحالی‌که در فضای رسانه‌ای کشور ما، وحدت، همدلی و شور 

ملی میان مردم مشهود است.

اصابت ریزپرنده به ساختمان 
فرماندهی پلیس 

به‌دنبال اصابت یک ریزپرنده به ساختمان فرماندهی پلیس 
پایتخت، تعدادی از پرسنل فراجا مجروح شدند.‌به گزارش 
همشهری، مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران روز 
گذشته با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در ادامه حملات رژیم 
غاصب صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران، لحظاتی 
قبل، ســاختمان انتظامی تهران بزرگ مورد اصابت یکی از 
ریزپرنده‌های دشمن قرار گرفت و موجب خسارات جزئی و 
مجروحیت تعدادی از همکاران شــد. براساس این اطلاعیه 

تمامی فعالیت‌های پلیسی کماکان در حال انجام است.‌

هشدار دادستانی به فعالان مجازی 
دادستانی کل کشــور در بیانیه‌ای اعلام کرد: فعالان فضای 
مجازی و رسانه‌ها از پرداختن به موضوعاتی که امنیت روانی 
جامعه را مخدوش می‌کند، پرهیز کنند.‌به گزارش همشهری، 
در ادامه این بیانیه آمده است: با افرادی که با انتشار محتوای 
خلاف واقع و نشــر اکاذیب اقدام به برهم زدن امنیت روانی 
جامعه کنند، براساس قانون برخورد مقتضی صورت خواهد 
گرفت.‌ بر این اساس لازم است با اتخاذ تدابیر لازم با افرادی 
که با سوءاستفاده از فضای مجازی مبادرت به مخدوش‌کردن 
امنیت روانی جامعه و تشــویش اذهان عمومی با انتشــار 
محتوای خلاف واقع و نشر اکاذیب می‌کنند مطابق مقررات 
برخورد سریع و بازدارنده صورت بگیرد. در همین حال، ستاد 
مدیریت بحران نیز از شهروندان خواست آرامش خود را حفظ 
و به‌منظور حفظ نظم عمومی، از هرگونه اقدام شتابزده که 

موجب اضطراب عمومی می‌شود، خودداری کنند.

عملیات امدادگران آتش‌نشانی و هلال‌احمر برای نجات قربانیان حملات رژیم صهیونیستی ادامه دارد 

کودک کشتید، بیچاره‌تان می‌کنیمکودک کشتید، بیچاره‌تان می‌کنیم


